Quadrifoglio

chaise visiteur
COVE

pietement 4 pieds en acier avec
laquage en alu, coque d’assise en
polypropylene en anthracite

Quadrifoglio Siege visiteur COVE

chaise visiteur

e pietement 4 pieds en acier avec laquage en alu
e coque d’'assise en polypropylene en anthracite
e assise hauteur 460 mm
e forme du dossier droit
e quadruple gerbable

e hauteur x largeur x profondeur 780 x 620 x 530 mm

e poids 12 kg

Détails techniques
type de meuble
type de siege
type de siege
coque d'assise
matériau de siege
couleur de siege
matériau de dossier
couleur de dossier
hauteur

siege

chaise visiteur
coque d'assise
continu
polypropyléene
anthracite
polypropyléene
anthracite

780 mm

profondeur

forme de chassis
matériau de chdssis
surface de chdssis
couleur du chassis
forme de dossier
capitonnage
accoudoirs
gerbable

» M

530 mm
pietement 4 pieds
acier

laqué

alu

droit

aucune

s. accoudoirs

oui



hauteur de siege
largeur

Accessoires
144832

144833

144834

144835

144836

144837

144839

144840

00000000

460 mm Poids 12kg
620 mm

rembourrage d'assise, pour banc, en fissu (100 % polyester) en noir

rembourrage d'assise, pour banc, en tissu (100 % polyester) en anthracite

rembourrage d'assise, pour banc, en tissu (100 % polyester) en bleu foncé

rembourrage d'assise, pour banc, en tissu (100 % polyester) en vert foncé

rembourrage d'assise, pour banc, en tissu (100 % polyester) en gris

rembourrage d'assise, pour banc, en fissu (100 % polyester) en bleu clair

rembourrage d'assise, pour banc, en fissu (100 % polyester) en vert clair

rembourrage d'assise, pour banc, en fissu (100 % polyester) en rouge

Cela s'adapte aussi ...

145584

504272

522783

527160

table de conférence, hauteur x largeur x profondeur 730 x 1400 x 1400 mm, forme
angulaire, structure cubique en bois avec revétement mélaminé, facile d’'entretien
en orme, panneau en bois avec revétement mélaminé, facile d'entretien finition
orme

quartzhorloge, disque gradué en blanc avec chiffres arabes, diaméetre 300 mm,
boitier en plastique en argent, alimentation électrique par fonctionnement avec
batterie

guéridon, hauteur x largeur x profondeur 450 x 550 x 550 mm, forme carré, pietement
4 pieds en acier chromé, tube carré, panneau en verre clair

portemanteau, hauteur x diameétre 1700 x 500 mm, 4 patéres d chapeaux et 4
crochets portemanteaux, porte-parapluies avec égouttoir, en acier, en chromé/noir





